(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

Meub koHBerepHasa Abat NM3OK-600 (6e3 ocHoBaHUS)

LleHa ¢ HOC: 611 995 pyo6.

b‘_ .. [apaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

OduameTp nNuuLbl, MM
Mpoun3BoauUTEeNbHOCTD, LWUT/YAc
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
300

82

380
191
2131
1194
612
216
237.6

ApTukyn: 925792

KoHBeitepHas neyb Abat [19K-600 ncrnonbayeTtcs B nekapHsX, OTeNsX 1 Ha NpeanpuaTuax obLWecTBEHHOro NUTaHna 4
MPWroTOBNEHVS NLLLBI, BbINEYKM OPOXXKEBOro M CIOEHOr0 TecTa, dookayyo, nenewek, NuTTel 1 Ap. Bo3aMoXHOCTb ycTaHOBKM

Ha NepPenBUXHYIO NMOACTABKY.

B rnocTaBKy He BXO4AT KoJieca.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ BmectumocTb Kamepbl: 8 nuuy

¢ BHyTpeHHue pa3mepbl kamepsbl: 770x693, 5x88 MM

e Pasmepbl KoHBenepa: 1465x652 MM

¢ HomunHanbHas notpebnsiemas MowwHocTb: 19,073 kBT
e [lnanasoH perynnpoBaHns BPEMEHU BbiMeyku: OT 15 cek. 0o 15 MuH.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/konveyernye-pechi/filter/brand-is-abat/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

