

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Печь конвейерная Abat ПЭК-600 (без основания)

Цена с НДС: 611 995 руб.

Артикул: **925792**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Диаметр пиццы, мм	300
Производительность, шт/час	82
Подключение, В	380
Мощность, кВт	19.1
Ширина, мм	2131
Глубина, мм	1194
Высота, мм	612
Вес (без упаковки), кг	216
Вес (с упаковкой), кг	237.6

Конвейерная печь [Abat ПЭК-600](#) используется в пекарнях, отелях и на предприятиях общественного питания для приготовления пиццы, выпечки дрожжевого и слоеного теста, focaccia, лепешек, питты и др. Возможность установки на передвижную подставку.

В поставку не входят колеса.

Технические характеристики:

- Вместимость камеры: 8 пицц
- Внутренние размеры камеры: 770x693, 5x88 мм
- Размеры конвейера: 1465x652 мм
- Номинальная потребляемая мощность: 19,073 кВт
- Диапазон регулирования времени выпечки: от 15 сек. до 15 мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.